柑芦会 本部 御中

平素は、柑芦会東京支部の活動にご協力いただきありがとうございます。

和歌山県東京事務所の萩さおり(53期)様より、南紀白浜ー東京（羽田）の臨時便の運航の連

絡をいただきました。

令和 5年 2月、南紀白浜＝東京（羽田）線の臨時便が運航され、1か月間、1日 4往復 8便

となっています。

これは、国土交通省が行う空港のマーケット調査で、数年に一度しかチャンスがありません。

ぜひ、このチャンスを生かすため、帰省はもちろん、ビジネスや観光で南紀白浜＝東京（羽

田）路線を積極的に利用しましょう！！

臨時便運航キャンペーンも実施されています。

〇前泊・後泊支援キャンペーン（臨時便限定）

  ＊対象宿泊施設でのチェックイン時、3000 円分の地域で使える商品券をプレゼント

  ＊臨時便往復利用で最大 6000円分の商品券を GET！

詳しくは画像をクリックして下さい

〇乗って当てよう！南紀白浜空港増便キャンペーン

  ＊令和 5年 2月に南紀白浜＝東京（羽田）線ご利用で機内アンケートに回答いただいた方

を対象に「アドベンチャーワールド入園チケット」や「和歌山県特産品」をプレゼント！

https://c1c.jp/5973/T6vywT/55

詳しくは画像をクリックして下さい

臨時便の予約受付・運航等の詳細は、JAL WEBサイトをご覧ください。

http://www.jal.co.jp/

  和歌山県東京事務所

  住 所 東京都千代田区平河町 2-6-3

  電 話 03-5212-9057 ＦＡＸ 03-5212-9059

  メール e0006011@pref.wakayama.lg.jp

https://c1c.jp/5973/3FzL5J/55
mailto:e0006011@pref.wakayama.lg.jp
https://c1c.jp/5973/ZJkCnX/55

東京支部としても、２月に会員のみなさんと南紀白浜のワーケーション施設などをめぐる視察

ツアーもできたらおもしろいなと思っております。

————————————————————————————

柑芦会東京支部事務局

e-mail：tokyo@kourokai.org

和歌山大学経済学部同窓会(柑芦会)オフィシャルページ

https://www.facebook.com/groups/kourokai

和歌山大学 FB

https://www.facebook.com/wakayamauniv

〒160-0023 東京都新宿区西新宿 7-17-14

新宿シティ源ビル 5Ｆ 柑芦会東京支部宛

TEL：03-3366-3680（受付：平日 9:00〜18:00、土曜日：9:00〜15:00）

FAX：03-3369-3469（FAX宛先に柑芦会東京支部宛と記載願います） —————————————

———————————————

※このメールは、HTML形式でお送りしています。インターネットに接続した状態でご覧くださ

い。

ご利用のメールアプリケーションによっては、画像が正しく表示されない場合があります。

Copyright (c) 柑芦会東京支部 All Rights Reserved.

mailto:tokyo@kourokai.org
https://www.facebook.com/groups/kourokai
https://www.facebook.com/wakayamauniv